
UCHWAŁA NR LVIII/377/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z póżn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 1 100,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 100,00 0,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 100,00 0,00

umowy darowizny z przeznaczeniem na zadanie pn. 
Przebudowa drogi na działce 346/136 poprzez 
ułożenie płyt drogowych

720 Informatyka 53 706,40 0,00
72095 Pozostała działalność 53 706,40 0,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

53 706,40 0,00

umowa nr 13/UG/PC/WSBB/2018 o powierzenie 
grantu na realizację projektu pt. " W sieci bez barier"

758 Różne rozliczenia 296 006,37 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
49 052,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 052,00 0,00
zwiększenie subwencji - pismo MF 
ST5.4751.5.2018.11g z dnia 21 sierpnia 2018

75814 Różne rozliczenia finansowe 246 954,37 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 71,00 0,00

zwrot podatku Vat za 2017 r.
0970 Wpływy z różnych dochodów 165 002,00 0,00

zwrot podatku Vat
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

12 774,16 0,00

zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2017 r. - decyzja Woj. 
Podkarpackiego z dnia 20.08.2018 nr F-
IV.3111.1.170.2018

Id: D2FD36CA-31AA-4582-8D03-16D1AA39E762. Podpisany Strona 1



6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

69 107,21 0,00

zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2017 r. - decyzja Woj. 
Podkarpackiego z dnia 20.08.2018 nr F-
IV.3111.1.170.2018

801 Oświata i wychowanie 1 877,69 0,00
80101 Szkoły podstawowe 269,26 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 269,26 0,00
refundacja wynagrodzenia dla opiekuna stażu - 
umowa nr 47/staże/EDS/DR/2018

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 608,43 0,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
1 608,43 0,00

Pismo PZU w sprawie odszkodowania pojazdu FORD 
nr rej. WP7862J z dnia 27.08.2018

855 Rodzina 11 158,01 9,40
85501 Świadczenie wychowawcze 5 959,76 0,00

0920 Pozostałe odsetki 459,76 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 500,00 0,00

zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
wychowawczych

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 198,25 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

11,60 0,00

0920 Pozostałe odsetki 285,27 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 901,38 0,00

zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 9,40

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9,40
opłata za wydanie duplikatu Karty

Razem dochody 363 848,47 9,40

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 204 000,00

01008 Melioracje wodne 21 000,00 21 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 183 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 183 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowościach Maćkowice, Kosienice wraz 
z rozbudową i przebudową oczyszczalni ścieków 
w Orzechowcach 

600 Transport i łączność 165 100,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 105 000,00 0,00

Id: D2FD36CA-31AA-4582-8D03-16D1AA39E762. Podpisany Strona 2



6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

105 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu na przebudowę dróg 
powiatowych poprzez budowę chodnika w m. 
Buszkowice - 100 000,00
zwiększenie pomocy finansowej dla Powiatu na 
przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę 
chodnika w m. Wyszatyce - 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 28 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00

Przebudowa drogi na działkach nr 862/1, 878/44, 
865 oraz 879/3 w Orzechowcach poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

60017 Drogi wewnętrzne 21 100,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100,00 0,00

Przebudowa drogi na działce 346/136 poprzez 
ułożenie płyt drogowych - Buszkowiczki

60095 Pozostała działalność 11 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00

Przebudowa placu przy Urzędzie Gminy
700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
4260 Zakup energii 40 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Budowa placu zabaw w Żurawicy (Rozrządowa) - 
22 000,00
Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Orzechowce  - 
8 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00
71035 Cmentarze 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00
Budowa alejek na cmentarzu w m. Orzechowce

720 Informatyka 53 706,40 0,00
72095 Pozostała działalność 53 706,40 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 203,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 438,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 863,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 742,40 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 21 460,00 0,00

750 Administracja publiczna 90 000,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00
Budowa systemu informatycznego do kompleksowej 
obsługi Rady Gminy

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00
4260 Zakup energii 15 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

11 954,37 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 954,37 0,00

Id: D2FD36CA-31AA-4582-8D03-16D1AA39E762. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 954,37 0,00
801 Oświata i wychowanie 85 929,69 0,00

80101 Szkoły podstawowe 84 321,26 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225,06 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,69 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5,51 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 052,00 0,00

pomoce dydaktyczne do pracowni przedmiotów 
przyrodniczych

4260 Zakup energii 35 000,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 608,43 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 608,43 0,00
855 Rodzina 11 158,01 9,40

85501 Świadczenie wychowawcze 5 959,76 0,00
2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

5 500,00 0,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

459,76 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 198,25 0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

4 901,38 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11,60 0,00
4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

285,27 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 9,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 28 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00
Budowa oświetlenia ulicznego napowietrznego 
w ciągu drogi publicznej ul. Kolejowej w m. Żurawica

926 Kultura fizyczna 66 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 60 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00

Zagospodarowanie obiektu sportowego w m. 
Żurawica (opracowanie koncepcji) 15 000,00
Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy 
stadionie w m. Buszkowice - 27 000,00
Budowa siłowni napowietrznej przy boisku 
w Orzechowcach - środki własne do zadania z FS 
13 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6 000,00 0,00

Id: D2FD36CA-31AA-4582-8D03-16D1AA39E762. Podpisany Strona 4



2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

6 000,00 0,00

Szkolenia w piłce nożnej dla dzieci i młodzieży 
z miejscowości Żurawica niebędących członkami, 
zawodnikami klubu sportowego, nie biorących udziału 
w rozgrywkach - 3 000,00
Szkolenia w piłce nożnej dla dzieci i młodzieży 
z miejscowości Maćkowice niebędących członkami, 
zawodnikami klubu sportowego, nie biorących udziału 
w rozgrywkach - 3 000,00

Razem wydatki 602 848,47 239 009,40

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: D2FD36CA-31AA-4582-8D03-16D1AA39E762. Podpisany Strona 5


		2018-09-26T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




